
SMLOUVA O N Á JM U  č. 22VÚOS0100000Q103

SKUií KTAHI.

J - *

í r  ^

Smluvní stranv:

Výstaviště Flora Olomouc a.s.,
Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc,
Zastoupen: fng, Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva

Mgr. Richardem Šrámkem, Ph.D., členem představenstva 
IČ :25848526 
DIČ: CZ25848526
Veden u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka: B 2255 
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Olomouc - 
(dále jen pronajímatel)

PELERO CZ, z.s.
Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno
Zastoupená: Ing. Helenou PluháČkovou, Ph.D. —předsedkyní výboru
IČ: 27057925
Bankovní spojení: Komerční banka, č 
Zapsána u Krajského soudu v Brně, L 12282 
[dále jen nájemce)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy na Výstavišti Flora Olomouc, a.s. je pronájem výstavních ploch v pavilonu A. 
Výše uvedené plochy se dávají do nájmu za účefem realizace expozic členů PELERO CZ, z.s. na akci:

Flora Olomouc -  Hortikomplex 2022

lil. Doba nájmu

3.1. Tato smlouva se uzavírá celkem na období 28.09. - 2.10.2022.

3.2. Předání pronajatých ploch na galerií pavilonu A pronajímatelem nájemci dle přílohy č. 1 se 
uskuteční dne 28.9. 2022.

3.3. Navrácení pronajatých ploch pavilonu A nájemcem pronajímateli se uskuteční dne 2.10. 2022 
po skončení akce.

IV. Nájemné

4.1. Nájemné se sjednává dohodou a činí (viz příloha č. 2): 187. 370,~ Kč.

4.2. Své požadavky na pronájem je nájemce pronajímateli povinen specifikovat nejpozději do 08.09. 
2022.

4.3. Nájemné dle bodu 4. 1. bude uhrazeno na účet pronajímatele převodním příkazem na 
základě vystavených faktur. Dnem zdanitelného plnění bude datum vystavení faktury. Nejpozdějí však



do 31. 12.2022.

4.4. V případě neuhrazení faktury na účet pronajímatele ve stanovené lhůtě, se sjednává 
penále ve výši 0,2 procenta z vyúčtované částky za každý den prodlení.

5.1.Pronajímatel uhradí nájemci prokazatelné náklady, které mu vzniknou v případě nedodržení 
smluvních podmínek ze strany pronajímatele.

Garanti smluvních stran: - za pronajímatele:

5.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

5.3. Tato smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží nájemce i pronajímatel každý 
jedno vyhotovení smlouvy a každé má charakter originálu.

5.4. Pronajímatel se zavazuje zveřejnit nájemní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

5.5. Nájemce souhlasí se zpracováním osobních údajů pro potřeby Výstaviště Flora Olomouc a.s. dle 
nařízení EU Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

5.6. Nájemce souhlasí se zasláním smlouvy a faktur v elektronické podobě.

V, Všeobecné ustanovení

za nájemce: I

VI. Podpisy smluvních stran:

V Olomouci dne:

předsedkyně výboru

člen představenstva


